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Arrow Electronics och Clavister utökar samarbetet 
på den svenska cybersäkerhetsmarknaden

Arrow Electronics och Clavister presenterar ett nytt avtal som gör Arrow till exklusiv 
distributör av Clavisters produkter på den svenska marknaden. Båda företagen har förbundit 
sig att erbjuda ett brett sortiment av säkerhetslösningar till sina återförsäljarpartners och 
kunder. Avtalet löper från den 1 juli 2023.

– Jag ser med tillförsikt på framtiden när vi nu har tecknat avtalet med Arrow som exklusiv distributör. 
Clavisters expertis inom cybersäkerhet och våra innovativa produkter tillsammans med Arrows 
uttalade ambitioner, gör att vi kan leverera robusta säkerhetslösningar och ännu bättre värde till våra 
kunder. Inom cybersäkerhet gäller det att sammanföra olika kompetenser. Arrows omfattande nätverk 
med tekniskt kompetenta återförsäljare tillsammans med Clavisters produkter kommer att gagna 
slutkunden på ett avgörande sätt. Genom avtalet ökar vi också takten i våra expansionsplaner. Alla 
på Clavister är positiva till de möjligheter som ligger framför oss. Vi är övertygade om att avtalet 
kommer att vara till stor fördel för våra existerande partners och återförsäljare samtidigt som det ger 
oss ökad marknadstäckning framgent, säger John Vestberg, CEO på Clavister.
 
Clavister är en europeisk leverantör av cybersäkerhet baserad i Sverige, som tillhandahåller unika 
säkerhetslösningar för att skydda verksamhetskritiska affärssystem. Deras portfölj innehåller 
nätsäkerhet, identitets- och åtkomstsäkerhet samt säkerhet för molnlösningar. Kunderna erbjuds stor 
flexibilitet när det gäller på vilket sätt man vill implementera de olika lösningarna – på företaget, 
hybridinstallationer eller molnbaserat.
 
– Cybersäkerhet är ett nyckelområde som Arrow fokuserar på. Det är därför med stor glädje vi tar 
uppdraget som exklusiv distributör för Clavisters produkter i Sverige. I takt med att användandet av AI 
ökar inom marknaden för cybersäkerhet så ökar även behovet och efterfrågan på smarta, robusta 
och utvecklingsbara lösningar. Under ett antal år har Clavister varit en nyckelspelare när det gäller att 
bidra till Arrows expansion på den svenska marknaden för cybersäkerhet. Under det nya avtalet 
kommer Arrow och Clavister tillsammans och dynamiskt möta de utmaningar som marknaden står 
inför och hjälpa kunderna att hantera de digitala riskerna, säger Jes Kongsmark, vd för Arrows 
enterprise computing solutions i Sverige.

Om Arrow Electronics
Arrow Electronics lotsar över 210.000 ledande tekniska tillverkare och leverantörer av tjänster in I 
framtiden. Med en försäljning 2022 på $37 miljarder, utvecklar Arrow tekniska lösningar som ökar 
affärsvärde och underlättar det dagliga livet. Läs mer på fiveyearsout.com.
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Om Clavister

Clavister är en specialiserad europeisk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat komplexa digitala 
verksamheter i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, 
utvecklade tidigt en av de första brandväggarna och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och 
flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har vi 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, och med ett starkt fokus på den 
offentliga sektorn, på tjänsteleverantörer och på försvarssektorn. Vi säkrar kundens hela cyberresa - 
från användare till molnet.
 
Clavister Holding AB är noterad sedan 2014; aktien Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First 
North. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.

För mer information, kontakta:

För mer information om Clavister, besök:
https://www.clavister.com/
 
För mer information eller mediaförfrågningar, kontakta:
Camilla Tornblom, Camilla.Tornblom@Clavister.com
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